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Telefon- och mail-lista för Seniorserien/VT2023  

Efternamn Förnamn E-postadress Telefon Adress Postadress

Aikio Onni onni.aikio@gmail.com 076 092 03 57 Albatrossvägen 64 136 66 Haninge
Andersson Lars Owe alars5271@gmail.com 08-27 91 29 Västra vägen 19, lgh 1001 169 61 Solna
Antonsson Görgen porosin5805@gmail.com 08-36 16 50 Hyggevägen 27 163 54 Spånga
Bergström Helge helge.bergstrom@gmail.com 070 926 31 26 Sandelsgatan 25 115 34  Stockholm
Björkdahl Göran goran.bjorkdahl@gmail.com 070 773 57 47 Gärdsmygsvägen 25 134 42 Gustavsberg
Dillén Sten sten.dillen@telia.com 073 571 58 13 Forstenavägen 5 167 33 Bromma
Eldin Peter peter5573@hotmail.com 070 770 67 88 Ekuddsvägen 5 131 38 Nacka
Elkan Maria mariaelkan@gmail.com 073 349 97 09 Sandhamnsgatan 8 115 40 Stockholm
Eriksson Sven erikssonsvenne@hotmail.com 070 812 53 88 Västertorpsvägen 12 129 49 Hägersten
Fast Dag dag.fast@telia.com 076 256 61 03 Riddargatan 49A 114 57 Stockholm
Flärdh Anders anders.flardh@telia.com 072 747 20 54 Sjöbjörnsvägen 66 A, Lgh 1107 117 67 Stockholm
Franzon Gunnar gunnar_franzon@msn.com 070-939 84 59 Hammarby allé 40 120 61 Stockholm
Grundell Lars-Erik larserikgrundell@gmail.com 070 278 37 92 Ringvägen 163 116 31 Stockholm
Gustavsson Veine veine.g@telia.com 070 539 53 46 Tunnlandsvägen 1, Lgh 1304 168 36 Bromma
Henriksson Hans hans.henriksson@sverige.nu 072 454 02 12 Alsnögatan 46, Lgh 1504 116 41 Stockholm
Hållstedt Leif leifhallstedt@dividendum.com 070 623 64 29 Tvärvägen 3 137 55 Tungelsta
Hök Jonas jonas.hok12@gmail.com 076 932 07 01 Kapellgatan 8 185 31 Vaxholm
Israel Dan dan.israel2@icloud.com 070 281 04 05 Mariatorget 2, Lgh 1502 118 48 Stockholm
Jansson Arne arne.j-son@tele2.se 08-84 74 78 Reimersholmsgatan 39 117 40 Stockholm
Johansson Lennart B. Lennart.b.johansson@hotmail.com 073 352 32 05 Orrspelsvägen 83 167 66 Bromma
Juntti Lars-Ivar li.juntti1@gmail.com 070 669 88 94 Klippgatan 20 116 35 Stockholm
Konstantinov Dimiter dimiterkonstantinov@gmail.com 073 551 00 13 Fyrverkarbacken 23 112 60 Stockholm
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Korhonen Pekka pekka.korhonen56@gmail.com 070 868 96 87 Helgagatan 36, uppg. 9 118 58 Stockholm
Källbäck Olle ollekallback5@gmail.com 070 670 44 15 Krysshammarvägen 36 171 57 Solna
Lehvonen Jouko 076 908 57 67 Nybohovsgränd 17 117 63 Stockholm
Levin Lennart lennartlevin@telia.com 072 527 10 02 Ringvägen 107 B, Lgh 1502 118 60 Stockholm
Ljungquist Leif lagfump@gmail.com 073 786 83 38
Lidén Anders andersliden@yahoo.com 073 426 56 01 Götgatan  102 118 62 Stockholm
Liistamo Jouko jouko.liistamo@hotmail.com 070 227 25 90 Duvbovägen 116 163 40 Spånga
Nystrand Anders anders.nystrand@telia.com 070 745 84 73 Sjöviksbacken 5, Lgh. 2703 117 57 Stockholm
Paulin Thomas thomasgpaulin@gmail.com 070 767 86 07 Margretelundsvägen 22 167 41 Bromma
Persson Kjell nilse@telia.com 070 293 32 66 Tallkrogsvägen 110 122 60 Enskede
Pettersson Lars-Åke larsakepettersson@hotmail.com 070 454 24 02 Ekbacksvägen 37 184 32 Åkersberga
Radon Vida 070 220 22 79 Galaxvägen 27 646 92 Gnesta
Razavi Abbas razavi.abbaas@gmail.com 076 278 44 31 Poseidons torg 7 136 46 Haninge
Rollenhagen Carl carlrollenhagen@live.com 070 539 72 50 Katarina Östra Kyrkogårdsgränd 13 116 21 Stockholm
Rydin Matts matts.h.rydin@gmail.com 070 209 52 41 Sjöviksvägen 34 117 59 Stockholm
Seldon Richard richardseldon@rocketmail.com 073-584 57 81
Silins Peter 076 274 05 98 Horisontvägen 43 128 34 Skarpnäck
Steiner Bo bosse.steiner@icloud.com 073 332 00 32 Frejgatan 22 113 49 Stockholm
Stumpf Friedemann 55@kullabo.org 070 417 44 25 Grundläggarvägen 4 168 33 Bromma
Wennström Bertil bertil.wennstrom@live.se 070 652 39 56 Taggsvampsvägen 181 141 60 Huddinge
Windahl Roland rwindahl@gmail.com 073 996 63 99 Standarvägen 9 125 30 Älvsjö
Zivic Miroslav 076 025 47 44 Welanders väg 7 112 50 Stockholm
Åberg Lars-Erik larabe@telia.com 070 560 40 68 Bohusgatan 55 116 67 Stockholm
Öhman Dick dila.ohman@gmail.com 076 587 53 33 Kullavägen 5 121 33 Enskededalen


